
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AREA AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE

N. 13  DEL 08/04/2015
OGGETTO: Elenco esperti al 31 Marzo 2015: candidature ammesse   

Il Dirigente Area Affari generali e gestione risorse

adotta
il provvedimento in oggetto repertoriato al n.13  del 08/04/2015

Il Dirigente
Area Affari generali e gestione risorse

Renzo Paton
 (firma digitale)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il  
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Elenco esperti al 31 Marzo 2015: candidature ammesse   
Note per la trasparenza:
Aggiornamento mensile degli elenchi esperti per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo  
sulla base delle domande pervenute al 31 Marzo 2015

IL DIRIGENTE AREA AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE

Premesso che:
- Veneto Lavoro è stato istituito, ai sensi dell’art. 8 della Legge Regionale n. 31/1998, quale ente 
strumentale della Regione del Veneto, con personalità giuridica di diritto pubblico, dotato di autono
mia organizzativa, amministrativa, contabile e patrimoniale ed opera in conformità alla programma
zione regionale ed agli indirizzi della Giunta regionale per lo svolgimento delle funzioni di cui all’art. 
13 della Legge Regionale 3/2009;
- con Decreto Direttoriale n. 39 del 27/03/2014 è stato emanato l’avviso per la formazione elenchi 
per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo, ai sensi di quanto previsto dall’ art. 7, 
comma 6 e segg., del D.lgs. n. 165/2001 e successive modifiche.
Considerato che:
- il sopracitato decreto prevede che gli elenchi esperti siano aggiornati all’inizio di ogni mese me
diante integrazione con le domande pervenute nei mesi precedenti, a decorrere dal 1/4/2014 e fino 
al 31/3/2015, a cura del dirigente Area affari generali e gestione risorse;
- l’istruttoria sulle domande pervenute nel mese di Marzo ha portato all’accoglimento di n. 15 e al  
respingimento di n. 8, 
- gli elenchi decadono al 30/4/2015 e che per il periodo successivo è stato adottato un nuovo de
creto direttoriale (n. 44 del 25/3/2015).
Visto:
- l’art. 8 della Legge Regionale n. 31 del 16/12/1998 che istituisce Veneto Lavoro e l’art. 13 della  
Legge Regionale n. 3 del 13/03/2009 che ne definisce le funzioni e le attività;
- l’art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 e l’art. 8 del Regolamento organizzativo di Ve
neto Lavoro, che definiscono i compiti del Direttore;
- i decreti direttoriali n. 58 del 2/7/2013 e 67 del 12/7/2013 relativi al conferimento degli incarichi ai 
Dirigenti;
- l’art. 7, comma 6 e segg., del D.lgs. n. 165 del 30/3/2001 e successive modificazioni;
- l’art. 10 dell’allegato 1 al Decreto Direttoriale n. 182 del 21/12/2010 ‘Reclutamento del personale 
e procedure di selezione di Veneto Lavoro relativo agli incarichi individuali con rapporto di lavoro 
autonomo.

DETERMINA

- di aggiornare gli elenchi esperti con le domande pervenute al 31 Marzo 2015 e procedere alla 
loro pubblicazione sul sito dell’Ente;

- che gli elenchi allegati a questo atto non costituiscono la formazione di una graduatoria, né dan
no alcun titolo per la costituzione di un rapporto di lavoro;



- che gli elenchi allegati sono validi fino al 30/4/2015;

- comunicare a ciascun candidato non ammesso le motivazioni a mezzo PEC;

- che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Il Dirigente 
Area Affari generali e gestione risorse

Renzo Paton
(firma digitale)

Allegati: n. 1 Elenchi esperti 31 Marzo 2015



Allegato n. 1 determinazione dirigente Affari generali e gestione risorse n. 13  del 08/04/2015
Elenchi esperti, domande pervenute al 31/03/2015:  Ammessi

1 - discipline economiche e 
statistiche

2 - informatici e telematici
3 - politiche del mercato del 

lavoro, dell'occupazione e flussi 
migratori

4 - gestione progetti complessi 
(con finanz. comunitari, 

nazionali e regionali) e attività 
di monitoraggio 

5 - giuridico - legali

6 - web design e design creativo 
con competenze specialistiche 
in comunicazione d'impresa e 

promozione

7 - web writer

Aglio Laura Chinaglia Stefano Alberti Stella Aglio Laura Albertelli Francesco Busato Andrea Candido Luca
Benedetti Tatiana Emireni Gianluca Andriolo Giovanni Alberti Stella Alfano Gianluca Gazzola Lucia Cortelazzo Raffaella
Bressan Giorgia Gazzola Lucia Babbo Tatiana Barbato Fosca Andreoli Enrico Potenza Pietro Gazzola Lucia
Cimarosto Savino Malipensa Stefano Barbato Fosca Basso Simonetta Cappella Federico Scarsi Giuseppe Sangiovanni Fabio
Cischele Giovanna Maschio Stefania Beltrame Chiara Beltrame Chiara Cimarosto Savino Scarsi Giuseppe
Emireni Gianluca Salvia Rocco Benedetti Tatiana Braghini Alessandra Cischele Giovanna
Ferrari Gian Carlo Vaglini Benedetta Bressan Giorgia Busetto Giovanna Critelli Gregorio
Galeotti Stefano Busetto Giovanna Camilotti Silvia Daverio Fabrizio
Luciano Paola Camilotti Silvia Cappato Claudia Facchinello Andrea
Mantovan Erica Cavazzana Silvia Cavazzana Silvia Ippolito Ingrid
Marangoni Federica Cecconato Valentina Cecconato Valentina Luciano Paola
Marcon Alessio Cimarosto Savino Cimarosto Savino Mallone Maria Grazia
Maschio Stefania Cischele Giovanna Cischele Giovanna Marcon Alessio
Maugeri Gabriela De Colle Manuela De Colle Manuela Mautone Antonio
Mautone Antonio Ferrara Antonino Di Marcello Giovanna Migliorini Silvia
Pignataro Pasquale Geotti Bianchini Costanza Ferrara Antonino Savini Giovanni
Potenza Pietro Gottardo Federica Ferrari Gian Carlo Scilabra Sergio
Redi Francesco Luciano Paola Gazzola Lucia Stecchina Renzo
Scarsi Giuseppe Magnarin Laura Geotti Bianchini Costanza Visentin Mattia
Soranzo Luca Mallone Maria Grazia Giordano Arianna Zen Pierfrancesco
Specchia Aldo Marangoni Federica Gottardo Federica
Vaglini Benedetta Memo Sara Lecci Silvia
Valentini Marco Michielin Francesca Luciano Paola

Migliorini Silvia Mallone Maria Grazia
Minto Sabina Mantovan Erica
Montagner Enrico Marangoni Federica
Moretto Cristiana Marcon Alessio
Musco Francesca Maugeri Gabriela
Padoan Jolanda Mautone Antonio
Paolini Ada Memo Sara
Paternò Stefania Migliorini Silvia
Perazza Filippo Montagner Enrico
Perissinotto Lara Moretto Cristiana
Pignataro Pasquale Padoan Jolanda
Pischedda Linda Pedroni Davide
Potenza Pietro Perazza Filippo
Savini Giovanni Perissinotto Lara
Scilabra Sergio Petrolito Chiara
Soccol Elda Lucia Pignataro Pasquale
Stecchina Renzo Pischedda Linda
Valentini Marco Potenza Pietro
Viero Dolores Prior Mariaceleste
Vigilante Ivan Redi Francesco
Virzì Elena Romano Fabio
Zanella Ilaria Scarsi Giuseppe

Scilabra Sergio
Sivilotti Barbara
Soccol Elda Lucia
Soranzo Luca
Specchia Aldo
Stecchina Renzo
Tassile Giovanni
Valentini Marco
Viero Dolores
Vigilante Ivan
Zanella Ilaria

L'iscrizione negli elenchi, in ordine alfabetico, non costituisce alcun titolo all'affidamento di incarichi che avviene secondo le procedure previste dal decreto direttoriale n. 39 del 27/3/2014

L'Ente utilizza gli elenchi per eventuali affidamenti nel corso del mese di pubblicazione. Gli elenchi, se l'Ente non adotta un atto di proroga , decadono il 30/4/2015. 



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
N. 13  DEL 08/04/2015

OGGETTO: Elenco esperti al 31 Marzo 2015: candidature ammesse   .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che è pubblicato, per 15 giorni, sul sito di  
Veneto Lavoro, sezione <Pubblicità legale> <Provvedimenti recenti>, dal giorno 09/04/2015. 

Il Dirigente
Area Affari generali e gestione risorse

Renzo Paton
(firma digitale)


		2015-04-08T16:26:47+0200
	Renzo Paton




